
ほ護者の皆様

東４高等ネ校保護者の台rこ燦会jR加ほ会のご案F大1

平成29年Uj 25 日

東洋高等学校

校長　石井　和彦

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育

にごJI解・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび東洋高等学校保・者の会rＥ燦会』ぷ立総会を下だのｊり回催いたしたく、ここにご案けj申し

上げます。

ご多ｔ中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようおＳい串し上げます。なお、肖日ご

出席の折には、「東洋高等学校　三燦会　会則（案）」（本日配付）をご持参ください。

記

１。日時：平成２９年２Ｊ１１８日（土）午後2n考～３時３０分（午後１時３０ﾀyａ降、ご入館になれます）

２．場所：東洋高等学校　２階　オリェントホール

３．議事：（議長団き出）

①ほ立準備委員会立ち上げまでの経緯

②設を準備委員会る員紹介

③設さ準備委員会活動報告

④会則に関する説回・質疑応答

⑤会の設立・会ｍ承認後の確認

以上

※５れ入りますが、ｍ席票、または委任状を２１１日（水）までに担任へご提出ください。

…………キ……………ﾘ……………-ﾄ●-………ﾘ……………線………………………

【S　fE　状（当日欠席の４合のみ、ご提出ください）】

私儀、東洋高等学校ｲ呆護者の会『ミ燦会』ほな総会の議決に関する議決権を準備委員会に委任します。

平成２９年 お 日

保護者え名　　　　　　　　　　　　　⑩


